Rangliste Hundwilerhohelauf vom 25.06.2013

Hauptklasse Herren Appenzell

Rang

Nr

151
173
159
131
160
139
125
166
167
171
161
168
138
140
132
117
144
142
137
141

Name

Manser Walter
Rusch Thomas
Nef Roman
Fassler Roger
Baumann Pirmin
Schneider Pirmin
lten Adrian

Koller Valentin
Ackermann Martin
Inauen David
Sutter Roman
Fassler Jan

Varga Zsolt

Kimin Stefan
Gmunder Baptist
Schmid Andreas
Hoffmann Chrstian
Schlemmer Tobias
Koller Jan

Meier Adrian

Jg
1977
1982
1985
1975
1978
1984
1975
1988
1990
1986
1974
1992
1985
1984
1984
1977
1979
1981
1984
1984

Ort

Appenzell
Appenzell

Gonten

Gonten

Appenzell Steinegg
Wil

Gonten

Wattwil

Wattwil

Appenzell Eggerstanden

Appenzell
Appenzell
Waldstatt
Eschlikon
Appenzell
Grabs

St. Gallen

St. Gallen

St. Margarethen
Wil

Team

Dani's Bike Team / RMC Appenzell
RMC Appenzell - fitness center appenzell

Danis Bike Team RMC Appenzell

Lauftaff Appenzell

Gesamt

39:329
40:176
40:46.4
41:47 1
44:06.6
44:29.0
44:45 1
45:47 1
46:09.3
46:10.8
47:10.2
48:05.2
49:15.0
50:06.0
51:52.1
53:47 4
55:18.3
55:46.0
55:495
56:27.8



